
证券代码：002250   证券简称：联化科技   公告编号：2015—006 

联化科技股份有限公司 

关于公司员工持股计划完成股票购买的公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

联化科技股份有限公司（以下简称“公司”）2015 年 2 月 3 日披

露了《关于公司员工持股计划完成股票购买的公告》（公告编号：

2015-005号），经核对托管人提供的股票购买数据，发现管理人原提

供的相关数据不准确，导致公告中部分内容有误，现更正如下：  

更正前：截至 2015 年 2 月 2 日，公司员工持股计划的管理人华

融证券股份有限公司通过二级市场买入的方式完成股票购买，购买均

价 17.42 元/股，购买数量 1,616,500 股,占公司总股本的比例为

0.19%。该计划所购买的股票锁定期为自本公告日起 12 个月。 

更正后：截至 2015 年 2 月 2 日，公司员工持股计划的管理人华

融证券股份有限公司通过二级市场买入的方式完成股票购买，购买均

价 17.42 元/股，购买数量 1,644,800 股,占公司总股本的比例为

0.20%。该计划所购买的股票锁定期为自本公告日起 12 个月。 

公司董事会对上述更正给广大投资者带来的不便致以诚挚的歉

意。公司以后将加强与中介机构的沟通确认及信息披露的审核工作，

提高信息披露的质量。 

特此公告。 

联化科技股份有限公司董事会 

二○一五年二月六日 




